
Dobrý den,
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, vás 
žádáme o poskytnutí následujících informací:
 
1) Dne  8.11.2020  byl níže jmenovanými podán podnět jménem obyvatel domů 
Purkyňova, Čechova a Meisnerova v Chomutově na zavážení nebezpečného odpadu  v 
podobě skla,  stavební sutě, drátů, zbytků pet lahví aj. a vytvoření skládky 
odpadu na pozemku XXX/X v Chomutově majitelem pozemku XXX. Vzhledem k tomu, že 
jsme dosud neobdrželi zcela  žádné vyrozumění o vyřešení tohoto podnětu, žádáme 
dle výše uvedeného zákona č.106/1999 zejména o tyto informace:
 
Jakým způsobem byl podnět vypořádán ze strany odboru životního prostředí a zda 
došlo k postihu majitele pozemku XXX, který tento odpad následně použil ke 
zpevnění svého parkoviště.?
 
2) jakým způsobem a postihem  bylo vyřešeno nezákonné pokácení stromů (bříza 2x,
smrk) , které bylo provedeno dne 21.11.2020 před nabytím právní moci rozhodnutí 
odboru ŽP  opět majitelem pozemku XXX za jeho osobní účasti a pomocí těžké 
techniky (bagr).?
 
3) jakým způsobem bylo vyřešeno pokácení a likvidace veškeré zeleně na pozemku 
2999/1, ul. Čechova Chomutov  XXX, které bylo v rozporu s územním plánem města 
Chomutova a s jakým postihem za toto porušení pro majitele pozemku?
 
 
Děkujeme předem za vyřízení naší žádosti .
 


